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RESULTADOS CONVOCATORIA A
MONITORIAS

SEMESTRE 2012-2 PROYECTO IDENTIDAD
Y CONVIVENCIA CIUDADANA USCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE CONVOCATORIA:

Una vez surtido el cronograma establecido en la convocatoria
difundida por la página Web Insti tucional el día 27 de
agosto de 2012, se procede a publicar el listado de los
estudiantes seleccionados como monitores, después de analizar
a cada uno de los 37 aspirantes de acuerdo con los criterios
de selección previamente establecidos.
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LISTADO DE ESTUDIANTES ACEPTADOS j

No! Nombres y Apellidos Programa Código I Ponderando
!

I
Ho}¡ {)f V¡d~ Propuesta Entrevista I Cal. final

2S% 25% SO% TOTAL
I Cal % Cal % Cal % i 100%

!

1 ESTEFANIA CALDERÓN DUSSÁN LENGUAEXTRAIfJEAA~INGlES 20121108166 i 8 2 7 1.75 7 3.5 ! 7.25

2 MIGUEL ANDRÉS TOVAR MARTINEZ INGEtlIEJlJAElKf1lOlI!CA 20111100405 ! 7 1.75 8 2 8 4 ! 7.75

3 MADERLlS RODRIGUEZ MANZO fI~CA 20121107773 i 8 2 I 8 2 8 4 18 i
4 JHON ALEXANDER BEOOYA PALENClA lIWKlAl\IAAENMATEMATI(AS 2009179192 i 9 2.25 I 7 1.75 8 4 ¡8 I
5 ! JULlET FERNANDA BETANCOURT SALAS UCENCIAl\IAAENLENGUACASlElLAtlA 20112107100 i 9 2.25 7 1.75 8 4 !8

;

6 i OLGA CATHERINE ADAMES CARDONA MATEMAllCAAPU(ADA 2011199930 i 9 2.25 8 2 7 3.5 17.70

7 : ANDRES GIRALDO OVIEDO WIGUAEXTRAHJEAA~llGlES 20121110976 I 8 2 8 2 8 4 18
8 i JAIMEANDRES MONTANOOSORIO O!JL'{HO 20112106403 ! 7 1.75 7 1.75 7 3.5

17
9 ! MARIA FERNANDA COLLAZOSZAMBRANO OE~E(IIO 20112105512 i 8 2 8 2 8 4 18

10 i OSCAR FERNANDO MORENO MONJE OERKHO 20112106118 ! 8 2 7 1.75 7 3.5 I 7.25

11 i JENNIFER LORENA CORTÉS POLANIA OER¡(HO 201121069371 7 1.75 7 1.75 8 4 ! 7.5 I
12 i ANDRES FELIPE QUINTERO QUINO OE~KHO 20112105994 i 8 2 7 1.75 9 4.5 i 8.25

13 1 FERNANDO IVAN BADILLO CORTES OER¡CHO 2008172628 I 7 1.75 8 2 7 3.5 ¡ 7.25

141 JUANITADELPILARQUIMBAYAVELANDIA OER¡(HO 20112105022 i 8 2 7 1.75 8 4 17.75

15 ILEIDY ROCIO LATORRE SOLARTE OERKHO 20112103819! 8 2 8 2 9 4.5 ! 8.5

16 : EOWIN FERNANDO ESPINOSA ARTUNDUAGA PSlCOlOGlA 2008276321 i 7 1.75 7 1.75 8 4 ! 7.5

17 I GERARDO CALDERON LEMUS CONlADURlA PU~U(A 2010191570 I 7 1.75 8 2 7 3.5 i 7.25

18 ! JUAN SEBASTIAN FLOREZGARCIA OE~E(HO 20122114032 ! 8 2 7 1.75 8 4 17.75

19 i LICEO YAMILE RODRíGUEZ MARTíNEZ lElIGUAEXTRAIlJERAS-I/lGlES 20121108751 17 1.75 8 2 8 4 ! 7.75
;

NOTA: Los candidatos que clasrtiCilfon a las monitonas asistir a la primer reunión el JlIeves13 de Septiembre en el AlIdnoflo Oiga Tony V. a las 12:00 del medio dia.

Pagina: 1 dt 1 ¡ Pa~bras; 339 i" Español (Colombia) I o



A continuación se
aceptados, pues to
requisitos exigidos:

i rl "l- e

presenta
que no

el listado de
presentaron

los
la

aspirantes
totalidad

no
de

.~
A.SbCcO< A_SoCcJ, .\,¡llhC, I.!l Al)/::)

l'

.................. ................. .......... .........•... _ .....
LISTADO DE ESTUDIANTESNO AC(PTADOS

Ponderando
._-------

No Nombres y Apellidos 'iicji'6tVTI¡" . ----- -r¡oA"i"~Ti . No cUl1I9i16iOOTI'"InconlpttU PfQput~t. (nrt~Vlml Pvnu.," Re:¡lH'udc

1 Ale,anderPuer:as Meléndez X X

2 Damel Eduardo Perdomo Quezada X X

3 Daolio Calderón O:álor3 X X

d OIego Amand·) Pava O arte X X

5 Fab'á" AI1u"::;Chavarro Moh!'a X X

6 I PermanGónezAudor X X

7 ¡n¡¡nd torena Jrnénez DidZ X X

8 I Marco Agusto Castaño X X

9 Mana Alejandra Suaza R.lmirez X X

10 . ""ariyn Yan!e ea'Vaja Ram;rez X X I
11 I PatflCld Moreno Bustos X X

12 RaiaeIAieJand'cGue'oa Rajas X x
13 . Cristisn Oa•.id Hernández Ortiz X

14 Juan David tozano X

15 I Reinel Mauricio España Oviedo X

16 Bernardo Monje Sánchez X I
17 I Ana María Nieves Ortega X

18 Andrés Felipe Bustos X

NQ!8: los Candidatos que no clasrtlCaron a las monnoras pueden pasara recoger su hoja de v,da en la oilC.na de
la facultad de derecho.
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Neiva, 12 de septiembre de 2012,
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LISTADO DE ESTUDIANTES ACEPTADOS
~o Nombres y Apellidos Programa Código Ponderando

Hoja De Vida Propuesta Entrevista Cal. final
25% 25% 50% TOTAL

Cal % Cal % Cal % 100%

1 ESTEFANíA CALDERÓN DUSSÁN 20121108166' 8 2 7 1.75 7 3.5 7.25

2 MIGUEL ANDRÉS TOVAR MARTíNEZ INGENIERIA ElECTRONICA 20111100405 • 7 1.75 8 2 8 4 7.75

3 MADERLlS RODRIGUEZ MANZO FISICA 20121107773~ 8 2 8 2 8 4 8
4 JHON ALEXANDER BEDOYA PALENCIA LICENCIATURA EN MATEMATICAS 2009179192., 9 2.25 7 1.75 8 4 8

5 JULlET FERNANDA BETANCOURT SALAS LICENCIATURA EN LENGUA CASTElLANA 20112107100~ 9 2.25 7 1.75 8 4 8

6 OLGA CATHERINE ADAMES CARDONA MATEMATICA APLICADA 2011199930~ 9 2.25 8 2 7 3.5 7.70
7 ANDRES GIRALDO OVIEDO LENGUA EXTRANJERA-INGLES 20121110976. 8 2 8 2 8 4 8

8 JAIME ANDRES MONTANO OSORIO DERECHO 20112106403. /7 1.75 7 1.75 7 3.5 7

9 MARIA FERNANDA COLLAZOS ZAMBRANO DERECHO 20112105512. 8 2 8 2 8 4 8
la OSCAR FERNANDO MORENO MONJE DERECHO 20112106118. 8 2 7 1.75 7 3.5 7.25
II JENNIFER LORENA CORTÉS POLANIA DERECHO 20112106937 7 1.75 7 1.75 8 4 7.5

l2 ANDRES FELIPE QUINTERO QUINO DERECHO 20112105994 8 2 7 1.75 9 4.5 8.25
l3 FERNANDO IVAN BADILLO CORTES DERECHO 2008172628. 7 1.75 8 2 7 3.5 7.25
l4 JUANITA DEL PILAR QUIMBAYA VELANDIA DERECHO 20112105022 •• 8 2 7 1.75 8 4 7.75
l5 LEIDY ROCIO LATORRE SOLARTE DERECHO 20112103819. 8 2 8 2 9 4.5 8.5
l6 EDWIN FERNANDO ESPINOSA ARTUNDUAGA PSICOLOGIA 2008276321 7 1.75 7 1.75 8 4 7.5
l7 GERARDO CALDERON LEMUS CONTADURIA PUBLICA -NOCTURNO 2010191570( 7 1.75 8 2 7 3.5 7.25
l8 JUAN SEBASTIAN FLOREZ GARCIA DERECHO 20122114032 8 2 7 1.75 8 4 7.75
19 LlCED YAMILE RODRíGUEZ MARTíNEZ LENGUA EXTRANJERAS- INGLES 20121108751, 7 1.75 8 2 8 4 7.75


